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Föreningsblad
Nr 1 januari 2012

Information från Kultur och Fritid

Vi på Kultur och Fritid vill önska er alla ett Gott 2012.

Under 2012 planerar vi för att ha en föreningsträff under våren. Exakt datum
kommer senare. Har ni några förslag på frågor som ni vill att vi diskuterar vid
träffen? Skicka gärna in dom så fort som möjligt till birgitta.nilsson@hoor.se
så sammanställer hon dom till mötet. Vi har bl a några projekt som vi vill
redogöra för inom både fritid- och kulturområdet.

Hilda Knafve är tillbaka fr o m årsskiftet på halvtid. Hon kommer att jobba
med barn- och ungdomskultur. Helen Carlsson som vikariet för Hilda
kommer att jobba kvar på halvtid och då ägna sig mest åt kulturmiljö-
programmet.

Har ni några arrangemang under våren som ni vill marknadsföra på
kommunens hemsida? Skicka då in ert material till Staffan Olofsson så lägger
han in dem på vår hemsida. Tänk på att vara ute i god tid! Mailadress till
Staffan är staffan.olofsson@hoor.se.

Arrangemang under året där Kultur och Fritid är medarrangörer

Ringsjön Runt blir den 2 juni i år.
Vi kommer att anordna Kulturkvartersdag och Nationaldagsfirande som
vanligt den 6 juni vid Berggrenska gården.
Där kommer också Lions att ordna midsommarfirande även i år.
Åke Hjerpe kommer att ha sommarkvällar under juli och augusti.
Fritidsfestivalen går av stapeln den 9 september och följs av Hälsoveckan.
Förra årets succé Kulturnatt blir det också i år den 28 september

KULTUR OCH FRITIDSNÄMNDEN
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Ansökan om lokalt aktivitetsstöd för ungdomsföreningar inom
fritidsverksamheten ska vara inlämnade till stat och kommun senast den 15
februari. Närvarokort och ansökningsblanketter finns på kommunens hemsida
hoor.se/Blanketter/Fritid och Kultur

Kulturföreningarna ska lämna in sina ansökningar om verksamhetsbidrag
senast den 1 mars. Glöm inte skicka med verksamhets- kassa- och
revisionsberättelse för 2011 samt verksamhetsplan för 2012.
Ansökningsblankett finns på kommunens hemsida. Har föreningen inte
årsmöte förrän efter den 1 mars ska ansökningsblanketten skickas in senast 1
mars och komplettering med handlingar kan göras i efterskott, dock ska en
verksamhetsplan vara med ansökan.

Fritidsföreningarna, pensionärs- och handikappföreningarna ska lämna in sina
ansökningar om grundbidrag (pensionärs- och handikappföreningar),
anläggningsbidrag och utbildningsbidrag senast den 1 april.
Ungdomsorganisationerna ska lämna in en registreringsblankett. Samtliga
blanketter finns på kommunens hemsida. Till registreringsblanketten och
grundbidragsansökan ska bifogas verksamhets- kassa- och revisionsberättelse
för 2011 samt verksamhetsplan för 2012. Ni som har årsmöte efter den 1 april
lämnar in era årshandlingar som gäller den 1 april. Verksamhetsplanen ska
vara för 2012.

Har ni några frågor om blanketter och ansökningar så hör gärna av er till
Birgitta Nilsson, tel 0413-281 51 eller via epost.

Frostavallen kommer under våren att rusta upp amfirteatern. Det kommer att
blir arrangemang där under sommaren. Har ni föreningar något evenemang
som ni skulle kunna ha där? Kontakta i så fall Frostavallen, tel 0413-55 33 00
för att boka mm.


